

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/pistolet-na-miekkie-kulki-23-metry-strzalu-30-kulek-p-95931.html>

Pistolet Na Miękkie Kulki 23 Metry Strzału 30 Kulek

Numer katalogowy	5905991032151
Kod producenta	5905991032151
Ilość w kartonie zbiorczym	12 szt.
Wysokość towaru w centymetrach	43
Waga gabarytowa w gramach	2006.67
Ostrzeżenie!	Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat
Wiek	+3
Długość towaru w centymetrach	28
Szerokość towaru w centymetrach	10
Ilość w kartonie wewnętrznym	6 szt.
Płeć	Chłopcy

Opis produktu

Pistolet Na Miękkie Kulki 23 Metry Strzału 30 Kulek

Pistolet na miękkie kulki to doskonała zabawka, która łączy w sobie bezpieczeństwo i emocjonującą zabawę. Został zaprojektowany z myślą o dzieciach, oferując im niezapomniane chwile radości w trakcie zabawy zarówno w pomieszczeniach, jak i na świeżym powietrzu.

Jednym z kluczowych atutów tego pistoletu jest jego duży, przezroczysty magazynek, który pozwala na łatwą kontrolę ilości dostępnych kulek. Dzięki temu dzieci mogą szybko sprawdzić, ile kulek pozostało, co dodaje elementu strategii do zabawy i ułatwia szybkie uzupełnienie. Obsługa pistoletu jest niezwykle prosta — wystarczy naciągnąć mechanizm, pchnąć, a następnie wykonać strzał, co sprawia, że dzieci mogą szybko nauczyć się, jak skutecznie korzystać z tej zabawki.

Zasięg strzału wynosi nawet 23 metry, co czyni zabawę jeszcze bardziej ekscytującą. Dzieci mogą strzelać do celu z dużej odległości, co rozwija ich umiejętności celowania i koordynacji ruchowej. W zestawie znajduje się 30 miękkich kulek w intensywnym kolorze żółtym, co nie tylko sprawia, że są one łatwe do zauważenia i odnalezienia.

Kulki są wykonane z miękkiej pianki, co zapewnia bezpieczeństwo podczas zabawy i minimalizuje ryzyko kontuzji. Dzięki temu rodzice mogą być spokojni o bezpieczeństwo swoich dzieci podczas intensywnych gier.

Pistolet na miękkie kulki sprzyja rozwijaniu wyobraźni, kreatywności oraz umiejętności społecznych, gdyż dzieci mogą bawić się w grupach, tworząc różnorodne scenariusze gier i rywalizacje. To idealny wybór na prezent dla małych miłośników aktywnej zabawy, które cenią sobie przygodę i rywalizację. Ten pistolet z pewnością stanie się ulubioną zabawką każdego dziecka, oferując wiele godzin radości i emocjonujących chwil.

Wymiary pistoletu:

36cm x 27cm x 8,5cm

Wymiary opakowania:

43cm x 28cm x 9,5cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.